
                Gdańsk, dnia 19.12.2007r. 
 
Nr postępowania: ZP 43/WILiŚ/2007, CRZP ZP-273/002/D/07 
 
dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu 
nieograniczonego na dostawę Wyposażenia Centrum Map Cyfrowych na Wydziale Inżynierii Lądowej 
i Środowiska. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2006r. Nr. 164, poz. 1163 z późn. zmianami), w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Inżynierii 
Lądowej i Środowiska informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie  przetargu nieograniczonego na dostawę Wyposażenia Centrum Map 
Cyfrowych na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska, Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w niżej wymienionej części zamówienia: 
 
Część A – Zestaw sprzętu pomiarowego do pozyskiwania danych dla potrzeb tworzenia map cyfrowych 
 
LEICA GEOSYSTEMS Spółka z o.o. 
04-041 Warszawa 
ul. Ostrobramska 101A 
tel.   022 338 15 00 
fax   022 338 15 22 
 
Cena oferty: 291.488,00 zł  
 
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr. 164, poz. 1163 z późn. zmianami) dokonano zgodnie z art. 
91 tej Ustawy.  
 
Do postępowania została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
Część B – Pakiet oprogramowania edukacyjnego klasy MicroStation 
 
Nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
 
Część C – Pole testowe do kalibracji aparatów cyfrowych 
 
Nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 


